БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ

ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»

ПРИКАЗ

25 февраля 2020 года № 48 - од

О внесении изменений в приказ

от 09.01.2019 года № 09-ОД «О

мерах по противодействию

коррупции в учреждении»

В связи с изменением кадрового состава бюджетного учреждения

социального обслуживания Вологодской области «Территориальный центр

социальной помощи семье и детям» (далее — Центр)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа от 09.01.2019 года № 9-ОД «О

мерах по противодействию коррупции в учреждении», заменив слова «назначить

Ярыгину Ирину Александровну, специалиста по кадрам» на слова «назначить

Митенева Валерия Олеговича, юрисконсульта».

2. Внести изменения в пункт З приказа от 09.01.2019 года № 9-ОД

«О мерах по противодействию коррупции в учреждении», заменив слова

«Кочешковой Ларисе Осиповне, заведующему отделением срочного

социального обслуживания» на слова «Плосковой Надежде Флорианецовне,

заведующему отделением срочного социального обслуживания».

З. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2020

год.

4. Ярыгиной Ирине Александровне, специалисту по персоналу,

ознакомить с приказом всех заинтересованных сотрудников под роспись.

5. Остальные пункты приказа учреждения от 09.01.2019 года № 9-ОД

«О мерах по противодействию коррупции в учреждении» и приложений к нему

остаются без изменений.

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, ВОЗНИКШИе с 01.01.2020

года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Э.Э. Теребкова